PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2012                                      № 391

г.Кропоткин
О проведении открытого аукциона на право заключения
договора  на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции с использованием имущества, находящегося в муниципальной собственности Кропоткинского
городского поселения Кавказского района
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года                  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 13 марта                   2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решением Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 15 марта 2012 года № 527          «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с использованием имущества, находящегося в муниципальной собственности Кропоткинского городского поселения Кавказского района», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кропоткинского городского поселения Кавказского района, утвержденным решением Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 22 сентября  2010 года № 309, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с использованием имущества, находящегося в муниципальной собственности Кропоткинского городского поселения Кавказского района:

Лот № 1:

остановочный пункт «Автоколонна», адресный ориентир: Россия, Краснодарский край, г.Кропоткин, трасса Ростов-Махачкала.
Тип рекламной конструкции: одностороннее панно из двух секций.

Размер информационного поля 1 секции: 1,5 м х 1,4 м.
Площадь рекламного изображения: 2,1 м.
Размер информационного поля 2 секции: 2,2 м х 4,9 м.

Площадь рекламного изображения: 10,78 м.
Лот № 2:

остановочный пункт «Казанская гора», адресный ориентир: Краснодарский край, г.Кропоткин, ул.Красная.

Тип рекламной конструкции: одностороннее панно.

Размер информационного поля: 2,0 м х 7,4 м.
Площадь рекламного изображения: 14,8 м.
Лот № 3:

остановочный пункт «Колхозная», адресный ориентир: Краснодарский край, г.Кропоткин, ул.Красная/ул.Коммунистическая.

Тип рекламной конструкции: одностороннее панно.

Размер информационного поля: 2,0 м x 10,0 м.
Площадь рекламного изображения: 20,0 м.
Лот № 4:

остановочный пункт «Строительная», адресный ориентир: Краснодарский край, г.Кропоткин, ул.Красная.
Тип рекламной конструкции: одностороннее панно.

Размер информационного поля: 2,0 м x 7,0 м.
Площадь рекламного изображения: 14,0 м.
Лот № 5:

остановочный пункт «Ворошилова», адресный ориентир: Краснодарский край, г.Кропоткин, пр.Ворошилова (район торгового центра «НАШ»).
Тип рекламной конструкции: одностороннее панно.

Размер информационного поля 1 секции: 1,5 м х 1,4 м.
Площадь рекламного изображения: 2,1 м.

Размер информационного поля 2 секции: 2,5 м х 4,9 м.
Площадь рекламного изображения: 12,25 м.
Лот № 6:

остановочный пункт «Вечерний рынок», адресный ориентир: Краснодарский край, г.Кропоткин, ул.Красная (район «вечернего рынка»).
Тип рекламной конструкции: одностороннее панно из двух секций.

Размер информационного поля 1 секции: 2 м х 4,8 м.

Площадь рекламного изображения: 9,6 м.

Размер информационного поля 2 секции: 2 м x 2,2 м.
Площадь рекламного изображения: 4,4 м.
Лот № 7:

остановочный пункт «Малыш», адресный ориентир: Краснодарский край, г.Кропоткин, ул.Красная (район СОШ № 2).
Тип рекламной конструкции: одностороннее панно.

Размер информационного поля: 2,0 м x 7,4 м.
Площадь рекламного изображения: 14,8 м.
Лот № 8:
остановочный пункт «Гостиница «Кавказ»», адресный ориентир: Краснодарский край, г.Кропоткин, ул.Красная.
Тип рекламной конструкции: одностороннее панно.

Размер информационного поля: 2,0 м x 7,3 м.

Площадь рекламного изображения: 14,6 м.
Лот № 9:

остановочный пункт «Почта», адресный ориентир: Краснодарский край, г.Кропоткин, ул.Красная.
Тип рекламной конструкции: одностороннее панно.

Размер информационного поля: 2,0 м x 7,4 м.

Площадь рекламного изображения: 14,8 м.
Лот № 10:

остановочный пункт «Базарная», адресный ориентир: Краснодарский край, г.Кропоткин, ул.Красная.
Тип рекламной конструкции: одностороннее панно.

Размер информационного поля: 1,7 м x 7,2 м.

Площадь рекламного изображения: 12,24 м.
Лот № 11:

остановочный пункт «МЭЗ», адресный ориентир: Краснодарский край, г.Кропоткин, ул.Красная.
Тип рекламной конструкции: одностороннее панно.

Размер информационного поля: 2,0 м x 7,3 м.
Площадь рекламного изображения: 14,6 м.
Лот № 12:

остановочный пункт «Базарная», адресный ориентир: Краснодарский край, г.Кропоткин, ул.Красная (район магазина «Магнит»).
Тип рекламной конструкции: одностороннее панно.

Размер информационного поля: 2,0 м x 6,4 м.

Площадь рекламно-информационного поля: 12,8 м.
2. Утвердить документацию об открытом аукционе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции с использованием имущества, находящегося в муниципальной собственности Кропоткинского городского поселения Кавказского района (приложение).

3.Отделу имущественных отношений (Сикач) разместить информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте города Кропоткина www.gorod-kropotkin.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Кропоткинского городского поселения
Кавказского района

                                   В.А.Елисеев